MUNICÍPIO DE TERESINA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDITAL Nº 09/2016-CCSE

A COMISSÃO DE CONCURSO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS ESTUDANTES

DE DIREITO PARA A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TERESINA,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, consoante os termos da Lei Complementar nº

2.626, de 30.12.97, e da Portaria nº 002/2016-GAB-PGM, torna público o resultado definitivo

com as respectivas posições após utilização dos critérios de desempate, em relação ao processo

seletivo destinado ao recrutamento de estagiários para a Procuradoria Geral do Município:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO COM POSIÇÕES APÓS UTILIZAÇÃO DOS

CRITÉRIOS DE DESEMPATE.

1.1. Da lista dos candidatos aprovados na prova objetiva.

INSCRIÇÃO NOME N OBJ N SUBJ1 N SUBJ2 NSUBJT
NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

70 KEUELANNE ALVES CARVALHO 8,8 5 4,8 9,8 18,6 1

905 RICARDO HENRIQUE FARIAS DA SILVA 8,6 5 4,6 9,6 18,2 2

871 MARIANA NUNES CORDEIRO SANTOS 8,2 4 5 9 17,2 3

122 JOYCI CRUZ LIMA 6,8 5 5 10 16,8 4

133 LANARA FALCAO LUSTOSA 9 3,1 4,7 7,8 16,8 5

253 FRANCISCO IZAÍAS DE ARÊA ALMEIDA NETO 8,2 4,4 4 8,4 16,6 6

81 LARYSSA GRAZIELLA ROCHA BATISTA DE SOUZA 7,6 3,9 4,9 8,8 16,4 7

986 LETÍCIA ELVAS BOHN ARAÚJO 8 4,4 3,8 8,2 16,2 8

94 CARLOS MENDES MONTEIRO DA SILVA 7,4 4,8 3,9 8,7 16,1 9

624 MARIA EDUARDA GALVÃO PEREIRA 7,6 4,5 4 8,5 16,1 10

836 HIARLAN BRUNO FONSECA NUNES 7,6 3,5 4,7 8,2 15,8 11

906 HANNAH ESTRELA DE CARVALHO MENDES 8 4 3,8 7,8 15,8 12

651 LUCAS ALVES SILVA CALAND 9,4 2,2 4,2 6,4 15,8 13

10 EDVALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 7,2 4,2 4,3 8,5 15,7 14

234 NATÁLIA MORAES PIEROTE 8,2 3,1 4,4 7,5 15,7 15

231 MARCOS ANTONIO ANDRADE SANTOS 7,6 3,6 4,4 8 15,6 16

989 CATARINA CABRAL ROCHA 7,4 5 3 8 15,4 17

904 CAIO RAFAEL COELHO DE SA RUFINO 7,4 4,2 3,8 8 15,4 18

346 PABLO JORDANO LOPES TEIXEIRA 7,6 3,7 4,1 7,8 15,4 19

588 BRUNO COSTA ROCHA 8,8 2,5 4,1 6,6 15,4 20

832 GABRIEL ARAÚJO SALES 7,6 3,4 4,2 7,6 15,2 21

957 RENAN ALEXANDRE SOARES DE MIRANDA 6,8 4,8 3,4 8,2 15 22

428 GABRIELA DE DEUS CORREIA LIMA 8 3,5 3,5 7 15 23

919 MARINA EVANS RODRIGUES OLIVEIRA 7,4 4,1 3,2 7,3 14,7 24

1111 RENÉE ALVES PEREIRA 7,6 3,5 3,6 7,1 14,7 25

525 AUREO MENDES DE ANDRADE 6,4 3,2 4,8 8 14,4 26

668 LÍVIA MARIA BARBOSA MARTINS 7 3 4,4 7,4 14,4 27

 MUNICÍPIO DE TERESINA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

301 KESIA PEREIRA DOS SANTOS 7,4 2,9 4,1 7 14,4 28

380 OSCAR LUCAS MONTEIRO ARAUJO 7,8 2,6 4 6,6 14,4 29

378 DANIEL GOMES PEREIRA 8,2 3,5 2,6 6,1 14,3 30

6 MOACIR XIMENES SOUSA NETO 6,2 4,4 3,6 8 14,2 31

729 DEBORA DENISE SOARES SANTOS 6,8 3,9 3,5 7,4 14,2 32

857 ISADORA BRAGA DE ANDRADE BATISTA 6,8 4,8 2,6 7,4 14,2 33

1012 VIVIANE MARIA CAMPOS VALE 8 3,1 3,1 6,2 14,2 34

999 JANAINA GOMES CASTRO E MASCARENHAS 6,8 4 3,1 7,1 13,9 35

17 ARIANE CLIMACO DE OLIVEIRA 7 4,1 2,8 6,9 13,9 36

259 SHESKA KERUAI DA SILVA FEITOSA 7,8 2,7 3,4 6,1 13,9 37

427 ALUÍSIO VALÉRIO ROMA DO RÊGO BARROS 8,2 2,5 3,2 5,7 13,9 38

261 ALICE THAINA VIEIRA SOARES 7,8 3,4 2,6 6 13,8 39

1002 RICARDO FEITOSA REIS 6,2 4,3 3,2 7,5 13,7 40

245 RAFAEL VELOSO FREITAS 6,6 4 3,1 7,1 13,7 41

580 KARINE SANTOS ARAUJO LUZ 7 3,8 2,9 6,7 13,7 42

264 ANDRIELLY INGRIDY DA SILVA NASCIMENTO 7,2 2,1 4,4 6,5 13,7 43

939 KYSSAMANE SOUZA AIRES 7,8 3,5 2,4 5,9 13,7 44

1145 LEONARDO CHAVES BATISTA 6,8 4 2,8 6,8 13,6 45

1018 RONYEEL JOSE DOS SANTOS 7 2,7 3,9 6,6 13,6 46

558 ISAÍAS NETO SANTOS COARACY 8,4 1,8 3,4 5,2 13,6 47

418 JOICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA 8,6 2,8 2,2 5 13,6 48

362 OCIELLY MENDES MONTEIRO 6,4 3 4,1 7,1 13,5 49

400 CAIO CESAR FERREIRA LEAL COSTA 6,6 3,5 3,4 6,9 13,5 50

1077 NAYARA HANNA SANTIAGO COSTA 6,8 3,7 3 6,7 13,5 51

517 JÔNATAS CARDOSO CAVALCANTE 7,2 3,5 2,8 6,3 13,5 52

923 DANILO FEITOSA WANDERLEY DIAS 6,4 4,1 2,9 7 13,4 53

924 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE ASSIS 6,6 3,4 3,4 6,8 13,4 54

126 MICAELA ROCHA ALBUQUERQUE 6,8 3 3,6 6,6 13,4 55

500 ANDRESSA FRANCISCA GOME ALVES DE SÁ 8,2 2,1 3,1 5,2 13,4 56

686 RAIMUNDA ARAÚJO DA COSTA 6,2 3,4 3,6 7 13,2 57

417 DANIEL VICTOR DOS SANTOS LEAL 7,8 1,5 3,9 5,4 13,2 58

606 KÁDSON WANOLE DE SOUSA SANTOS 6,2 3 3,8 6,8 13 59

27 ORLANDO RAMOS LIMA 6,8 2,6 3,6 6,2 13 60

277 ANTÔNIO BARBOSA LIMA JÚINIOR 6,8 2,9 3,3 6,2 13 61

269 LUIS EDUARDO BOMFIM LIMA 6,8 2,9 3,3 6,2 13 62

347 IANCA CARVALHO DE SOUZA 7 3,5 2,4 5,9 12,9 63

1074 DENISE ARAUJO LACERDA 7,2 2,1 3,5 5,6 12,8 64

337 LUIS TADEU CORREIA FURTADO FILHO 6,2 3,6 2,9 6,5 12,7 65

367 LORENA VELOSO DOS SANTOS 6,2 3,5 3 6,5 12,7 66

48 LUCAS BORGES CARVALHO PIAUILINO 6,4 3,7 2,6 6,3 12,7 67

335 ÁLISSON RUBENS DA SILVA SOUSA 6,6 3,6 2,5 6,1 12,7 68

891 DÉBORA DE SOUSA LEAL LIMA 6,4 2,7 3,5 6,2 12,6 69

 MUNICÍPIO DE TERESINA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

258 JÚLIO CÉSAR MAGALHÃES SILVA 6,4 2,9 3,2 6,1 12,5 70

722 DANIEL DE MOURA SÁ ARAÚJO 6,4 3 3,1 6,1 12,5 71

285 CAMILA CECILINA DO NASCIMENTO MARTINS 6,2 1,8 4,4 6,2 12,4 72

1123 LARISSA RAQUEL BORGES 6,6 3,2 2,6 5,8 12,4 73

32 LUCAS MATHEUS RESENDE FEITOSA 6,6 2,2 3,6 5,8 12,4 74

567 TAYSON LIMA DA SILVA 6,6 3,3 2,5 5,8 12,4 75

804 TAMIRIS DANIEL CARVALHO 6,6 2,6 3,1 5,7 12,3 76

789 VICENTE PAULO ALVES LIMA JÚNIOR 6,6 3,4 2,3 5,7 12,3 77

980 MAURISTONE DE OLIVEIRA BRANDÃO 7 3,4 1,9 5,3 12,3 78

620 TAYLLA VIEIRA LIMA 7 2,8 2,5 5,3 12,3 79

145 MARCÍLIO AUGUSTO LIMA DO NASCIMENTO 7 2,2 3 5,2 12,2 80

637 TATIANA VELOSO MAGALHÃES 6,2 2,4 3,5 5,9 12,1 81

437 TAIS LANNA SOARES DA SILVA 6,4 2,7 3 5,7 12,1 82

293 NARA MARIA BARROS NASCIMENTO 6,6 3,4 2,1 5,5 12,1 83

851 ANDRÉ PASSOS DE AQUINO 6,4 3,2 2,4 5,6 12 84

348 ÉZIO JOSÉ DE SOUSA SILVA JÚNIOR 6,2 3,1 2,6 5,7 11,9 85

1024 VITÓRIA MARIA SOUSA BILUCA 6,8 2 3,1 5,1 11,9 86

723 LIZZA MICAELLY PEREIRA E SILVA 6,4 3 2,4 5,4 11,8 87

409 FRANCILENE DA SILVA RIBEIRO 6,4 2 3,4 5,4 11,8 88

660 LORENA BRÍGIDO CARNEIRO NUNES LEITE 6,4 2,9 2,3 5,2 11,6 89

798 SANATHYEL CARDOSO DE ARAUJO VAZ 6,6 2,3 2,7 5 11,6 90

505 ANDREIA TALITA MORAES ARAUJO 6,2 2,1 3,2 5,3 11,5 91

148 LUIZ ANTONIO MORAIS DOS SANTOS SEGUNDO 6,2 2,1 2,9 5 11,2 92

2. DA CONVOCAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS.

2.1. A convocação dos estagiários respeitará a ordem de classificação, e será realizada a critério

do Procurador Geral do Município de Teresina, o qual decidirá acerca dos requerimentos

pertinentes.

Teresina(PI), 09 de maio de 2016.

DANIEL MEDEIROS DE ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão